CÂMARA  MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

DESPACHO
Ao Exmo. Sr. Prefeito Mui

Em
	 13 JUN. 223

INDICAÇÃO N.°:
	5627

TAPA-BURACOS NA RUA CONSTITUIÇÃO-JARDIM VERA

CRUZ

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por 	.

munícipe que se preocupa com a condição estrutural da via. Relata que:

Os buracos estão causando muitos prejuízos para quem

transita de carro, moto e bicicleta, haja vista o fluxo de veículos automotores que

circulam pelo local.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do 	:

setor competente, que seja realizado a análise de serviço de tapa-buraco no endereço

acima mencionado.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

PROF. SALATIEL

'OS HIERGESEL